Mając zaś słuszny wzgląd na wysokie zasługi WASZE, mianujemy WASZĄ CESARSKĄ WYSOKOŚĆ Kawalerem CESARSKIEGO Orderu NASZEGO Sgo WIELKIEGO MĘCZENNIKA i ZWYCIĘZCY JERZEZO, 2ej klasy, którego oznaki załączają przy niniejszem, rozkazujemy WAM przywdziać na SEBIE, i nosić według przepisów.

Pozostajemy dla WAS na zawsze niezmiennie przychylnym.

Na oryginalne własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką, napisano:

ALEXANDER.

Dnia 15 (27) Czerwca 1864 r. w Kissingen. (D. W.)

Kissingen 24 (6) Lipca. ICH CESARSKIE MOŚCIE cieszą się dobrem zdrowiem i leczą się w dalszym ciągu tutejszemi wodami mineralnemi, nie zważając na ciągłą niepogodę. JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI XIAŻĘ CESARZEWICZ Następca Tronu, po przenocowaniu w Bambergu, przybył szczęśliwie następnego dnia 21 Czerwca (3 Lipca) z rana do Kissingen.

Ztg. NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Rosyjski spodziewany jest wkrótce w Hadze. (D. W.)

Wien: Ztg. Dla NAJJAŚNIEJSZEJ CESARZOWEJ Rosyjskiej wynajęta została w Szwajcarii willa Haldimand pod Lozanną. Spodziewany jest tam bardzo świetny sezon. (Dz: War:).

Komora Celna Sosnowice, niniejszem obwieszcza, że w dniu 7 (19) Lipca 1864 roku, w gmachu jej (na Stacji Drogi Żelaznej Sosnowice), sprzedawane będą przez publiczną licytację, różne konfiskowane towary, w ogóle na rs. 690 oszacowane, a mianowicie: łokciowe, żelazne, skórzane, i t. d. — Zarządzający Komorą, Suchodolski. (Dz: War:).

Wczoraj przyjechali do Warszawy: Jenerał-Lejtnant von Wencel z Petersburga; Jenerał-Lejtnant Iliński z Lublina; Jenerał-Major Parochnia z Wiednia. — Wyjechał Senator Tajny Rada Fanshave do Grodna.

Jutro, jako w 1szą bolesną rocznicę śmierci ś. p. Leony z Suskich Henneberg, odbędzie się Msza Żałobna w Kościele XX. Franciszkanów w Kaplicy MATKI BOZKIEJ, o godz. 9½ rano, na którą pozostałe Siostry, zapraszają Znajomych i Przyjaciół. (404.)

Wypis z protokołu 14go posiedzenia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem z dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1864 roku.

Nr 71.

O PRAWACH WŁOŚCIAN RÓŻNEJ NAZWY DO POSIADANIA GRUNTU.

(Dokończenie.)

Komitet Urządzący zwrócił przytem uwagę na to, że pod względem ogólnych stosunków ekonomicznych wielkie powstać mogą niedogodności i ściśnienia z oddania na własność włościanom małych kawałków gruntu, za nawóz trzymanych.

Taki więc stan rzeczy wkłada na Komisję obowiązek, aby przy ostatecznem ocenianiu praw włościan do gruntu dopełniły szczegółowego sprawdzenia czy gruntu o jakich mowa nie wchodziły w skład stałego uposażenia włościańskiego, odjętego im samowolnie po zapadnięciu Najwyższego Ukazu z d. 26 Maja (7 Czerwca) 1864 r., a tem samem, czy nie kwalifikują się do oddania ich na własność włościan z mocy art: 6, 7 i 8 Ukazu o urządzeniu włościan.

V. Gdyby przed otrzymaniem niniejszego wyjaśnienia Ukazów z d. 19 Lutego (2 Marca) r. b.